terça-feira, 5 de fevereiro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00015 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru
Pregao Presencial

Prefeitura Municipal de Guajeru

Aviso Cancelamento Pregão Presencial Nº 005/2013.

O Pregoeiro da PM-Guajeru, Bahia, com fulcro na Lei 10.520/02, torna público
o cancelamento do Pregão Presencial nº 005/2013. OBJETO: Contratação de
empresa especializada na veiculação de publicações legais e institucionais,
visando divulgar os atos oficiais do município de Guajeru na imprensa
Nacional, Estadual, em Jornal de Circulação Estadual e mantedor de uma
página eletrônica (site) na internet, instrumento tecnológico Web totalmente
adequado para a divulgação das edições do Diário Oficial Municipal. Guajeru,
05/02/2013. Gilvanildo Souza – Pregoeiro.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

http://www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F38187870FBE02452418CED85454461